
CONTROL GRIP Дигитален пасош MK

CONTROL GRIP
S00885-P177

Ракавици изработени од најлон/еластан 15G со дланка обложена со
набразен латекс кој овозможува подобар стисок и спречува лизгање.
Карактеристики: удобно и флексибилно предиво. Јаки страни се
удобноста, флексибилноста и стисокот. Подрачја на примена се лесна
манипулација во суви услови или со умерена присутност на
масла/јаглеводороди, каде што е потребна чувствителност, слобода на
движење и нелизгачки стисок. Долготрајна свежина благодарение на
хигиенските својства на Sanitized®. Минимална количина за продажба е
12 пара (1 дузина). Работот ќе биде во различна боја во зависност од
големината.

Состав: 96% NYLON 4% ELASTAN
Изглед: НАЈЛОН ОБЛОЖЕН СО ЛАТЕКС

Големини: 6-7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN

Бои

СИВА/ЦРНА
13014
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Сертификати

Области на употреба
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